上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

Mysteel：关于 2020 年部分海关数据修正的通知

尊敬的各位用户：

由于海关会在每年 3月份公布当年 1至 2月份的累计数据，不公布 1月和 2

月单月的数据，并在次年公布前一年 1月和 2月的单月数据，为了与海关最新数

据保持一致，我们将在下周五（2022 年 1 月 21 日）对部分海关数据进行重算，

将影响部分2020年(1-12月)月度累计指标，建议您在下周五之前备份相关数据。

此次数据重算给您造成的不便，敬请谅解。

Mysteel 一直致力于提供客观真实的大宗商品一手数据服务，真诚欢迎广大

用户的关注和监督。如您有任何疑问或反馈，请联系您的专属业务经理，或者添

加我们的客服微信（shganglian）进行咨询。除非被特别标注，所有 Mysteel

收到的建议和意见都将被视为可以被公开，感谢您的关注与支持！联系方式：

400-880-2970，邮件：service@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 1 月 14 日

	Mysteel：关于2020年部分海关数据修正的通知